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Zimowa Akademia Wyobraźni 2019 — relacja z zajęć
w Czytelni dla Dzieci i Młodzieży

Literatura, plastyka, edukacja i rozrywka — te elementy połączyliśmy podczas tegorocznej Zimowej Akademii
Wyobraźni. Na młodych Czytelników naszej biblioteki każdego dnia czekało coś interesującego.

Zimą wkoło jest wesoło, a ta w tym roku wyjątkowo dopisała, bowiem spadło mnóstwo białego puchu, z którego
można było ulepić bałwana. Te sympatyczne śniegowe postacie ulepiły też dzieci. Co prawda nie ze śniegu, a z masy
solnej. Kolor biały towarzyszył nam także podczas wyprawy na Daleką Północ, gdzie udaliśmy się, aby spotkać jej
niezwykłych, biało-czarnych mieszkańców. Z mroźnej krainy wyruszyliśmy w podróż do Wenecji. A jak Wenecja, to
oczywiście karnawał. Rozwiązywaliśmy tajemnicę zaginionej maski i stworzyliśmy własne, ozdobione brokatem,
cekinami, koralikami i piórkami. Jak namalować zimę, mając do dyspozycji gąbki i kolorowe farby? Było to zadanie dla
młodych miłośników prac plastycznych. Nie jedyne. Pudełkowe stwory i potwory, kieszonkowe skarby, plastelinowe
Smerfy, upominki i laurki na Dzień Babci i Dzień Dziadka, skarpetkowe zwierzątka czy papierowe inspiracje to kolejne
twórcze wyzwania, z którymi poradzili sobie doskonale.

Warto wiedzieć, co powinniśmy jeść, a czego unikać. Uczestnicy zajęć poznali piramidę zdrowego żywienia i
aktywności fizycznej. Wspólnie zrobiliśmy także pyszną i zdrową sałatkę owocową. Smakowała wyśmienicie! Mali
ekonomiści nauczyli się planować budżet, a grając w grę „Od bułki do spółki” próbowali swoich sił jako przedsiębiorcy,
starając się osiągnąć jak największy zysk ze sprzedaży kanapek. Mali informatycy poznali aplikację Loloki — mobilną
bibliotekę cyfrowych audiobooków. Odbywali pozaziemskie wyprawy, wykorzystując tablety oraz aplikacje Solar
System, Solar Walk Lite i Spacecraft 3D, by obejrzeć z bliska planety, gwiazdy, satelity czy pojazdy służące do
eksploracji kosmosu. Dzięki aplikacji Quiver ożywiali kolorowanki, zamieniając je w przestrzenne animacje. Czy da się
grać na łyżeczkach? Oczywiście. Wystarczyło Makey Makey, by sztućce zamieniły się w wirtualne pianino.

Serdecznie dziękujemy wszystkim naszym małym Czytelnikom za tak aktywny udział w dwutygodniowych zajęciach w
ramach Zimowej Akademii Wyobraźni 2019. Do zobaczenia na przyszłorocznych, równie kreatywnych i ciekawych
zajęciach zimowych.
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